FERIEPLANER

Hovedforleh
Auto, industriteknik og smed

Juleferie
Péskeferie

1. maj

Kr. Himmelfartsdag
Pinse

Grundlovsdag

23.12.23-01.01.24
28.03.24-01.04.24
01.05.24
09.05.24-12.05.24
18.05.24-20.05.24
05.06.24

De naevnte dage er indeholdt i ferien. Elever star til radighed for deres laereplads i
ovennavnte ferieperioder, udover helligdage, med hensyntagen til den gaeldende

overenskomst.
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